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Pasqyra e Performancds
(Pasqyra e t6 ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - shpenzimet e shfryt1zimit t6 ktasifikuara srpas natyrls

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
TE ardhura nga aktiviteti i shfryt6zimit 7.617.821 6.285.714
Ndryshimi nd inventarin e produkteve tE gatshme dhe prodtrimit n6 proces 301.400
Puna e kryer nga njisia ekonomike dhe e kapitatizuar
Td ardhura tE tjera tE shfrytdzimit
L,inda e par6 dhe materiale td konsumueshme 6,393,205 4.590.152

1 Ldnda e pard dhe materiale td konsumueshme 6,393,205 4,590,152
2 Td tjera shpenzime

Shpenzime tE personelit 1 . 1 6 1 . 1 6 5 1.170.501
1 P,Wa dhe shpErblime 995.000 1,003,000

2 shpenzime tE sig urimeve shoqdrore/shflndetsore (paraqitur vegm as nga
9lpgnzimet p1r pensionet) 166,165 167,501

Zhvlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime td tiera shfrytizimi 90.974 183,462
T6 ard 4rra tE tjera 220 0

1
Td ardhura nga njlsitl ekonomike ku ka interesa pjeslmarrlse (paraqitur
vegmas tE ardhurat nga nj5sitd ekonomike brenda grupit)

2 TE ardhura nga investimet dhe huatl e tjera p/'es6 e aktiveve
afatgjata(paraqitur vegmas tE ardhurat nga njdsitd ekonomike brenda grupit)

3
lnteresa tE ark1tuesh1m dhe td ardhura tE tjera td ngjashme (paraqitur
veemas tE ardhurat nga nilsitf ekonomike brenda qruoit) 220

4 Te Ardhura te tjera Financiare

Zhvler6simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t6 mbajtura si
aktive afatshkurtra
Shpenzime f inanciare 40.536 0

1
Shpenzime interesi dhe shpenzime tE ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet p6r t'u paguar tek njlsitl ekonomike brenda grupit) 40,536

2 Shpenzime tE tiera financiare
Pjesa e fitimiUhumbjes n9a pies6marriet
Fitimi/Humbja para tatimit 233.561 341.s99
Shpenzimi itatimit mbi f it imin 35.034 51.240

1 Shpenzimi aktual itatimit mbifitimin 35,034 51,240
2 Shpenzimi itatim fitimit tE shtvrl
3 Pjesa e tatim fitimit tE pieshmarrieve

Fitimi/Humbia e vitit 198.527 290,359
Fitimi/Humbja p6r:

Pronar1t e nl6sis6 ekonomike mEmE
I ntere sat jo-kontrol I ue se
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